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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M23706601A

2. Data e Regjistrimit 06/01/2022

3. Emri i Subjektit QENDRA MULTIFUNKSIONALE POGRADEC

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 02/12/2021

6. Kohëzgjatja Nga: 02/12/2021      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Pogradec  POGRADEC Pogradec prane Qendres 
Kulturore Lasgush Poradeci me kod postar 7301 

8. Kapitali 3.500.000,000

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 3500000.0000

350,00010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 10.000,000
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: •Projektimin, financimin, zhvillimin, menaxhimin e projekteve dhe 
veprimtarive sportive dhe kulturore, të të gjitha llojeve përjashtuar 
futbollin, me qellim nxitjen dhe masivizimin e sportit ndërthurur 
me kulturën, krijimin e akademive sportive dhe ekipeve zinxhir. 
•Dhenien ne perdorim te treteve, ruajtjen, mirembajtjen, dhe 
menaxhimin e objekteve qe shoqeria do të ketë në administrim. 
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•Çdo aktivitet tjeter ne perputhje me legjislacionoin ne fuqi.  
•Kryerja e pagesave te dietave, honorareve, sigurimeve dhe pagave. 
•Kryerjen e te gjitha veprimeve te nevojshme për arritjen e qëllimit 
te shoqërisë. •Përfaqësimin e shoqërive te ndryshme shqiptare apo 
te huaja qe kane objekt te njëjte apo te përafërt me te kesaj 
shoqërie.  •Financimin e projekteve qe kane lidhje me veprimtarine 
e shoqërisë, të paraqitur nga shoqata të ndryshme ne territor të 
Republikes se Shqiperise.  

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Dorian Latifllari14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit Nga: 27/06/2023 Deri: 27/06/2026
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Eljana Blacëri

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga: 22/12/2025 Deri: 21/12/2028

Po
Po

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Alma Kanina

Kryetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga: 11/08/2023 Deri: 11/08/2026

Po20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Erinda Kamolli22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
Anetar
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22.2 Afati i emërimit Nga: 16/10/2023 Deri: 15/10/2026
Po
Po

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Irsa Karapança

Anetar

25. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

25.1 Kryetar/anëtar
25.2 Afati i emërimit Nga: 22/12/2025 Deri: 22/12/2028

Po
Po

26. Anëtar i Pavarur
26.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
26.2  Kushtet e pjesëmarrjes

27. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Ervisa Selmanllari

Anetar

28. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

28.1 Kryetar/anëtar
28.2 Afati i emërimit Nga: 30/11/2023 Deri: 29/11/2026

Po
Po

29. Anëtar i Pavarur
29.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
29.2  Kushtet e pjesëmarrjes

30. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Etleva Gani31.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
31.1  Afati i emërimit Nga: 28/03/2022 Deri: 28/03/2025

Bashkia Pogradec
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

32. Aksionarët 

32.1 Numri i Aksioneve 

32.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,000

33. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

34. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: QENDRA MULTIFUNLSIONALE 
POGRADEC
E-Mail: besjan.meco1989@gmail.com  
Telefon: 0672028989  
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35. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne natyre (nese 
kontributi eshte natyre)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-840470-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-888995-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.10., datë 28.03.2022, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur: 1- Shkarkimi i z. Arber Gjata nga pozicioni i ekspertit 
kontabël të shoqërisë. 2- Emërimi i znj. Etleva Gani me liçensë profesionale Nr.449, datë 
06.02.2020, në pozicionin e ekspertes kontabël të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Etleva Gani")                      Nga data 
"28/03/2022"                        Ne daten "28/03/2025"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Arber Gjata")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-142894-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit Nr.2 datë 27.06.2023 nga Këshilli I 
Administrimit ku u vendos : shkarkimi I Alma Kanina si administrator I shoqërisë dhe 
emërimi I Dorian Latifllari në pozicioni Administrator I shoqërisë 
Objekti ishte            ("• Projektimin, financimin, zhvillimin, menaxhimin e projekteve 
dhe veprimtarive sportive dhe kulturore, të të gjitha llojeve përjashtuar futbollin, me 
qellim nxitjen dhe masivizimin e sportit ndërthurur me kulturën, krijimin e akademive 
sportive dhe ekipeve zinxhir. • Dhenien ne perdorim te treteve, ruajtjen, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC0053B6-E723-4C1F-BAD6-305D3278F3FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC0053B6-E723-4C1F-BAD6-305D3278F3FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35F3A714-0C79-4051-BE63-3597D8AB994C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1024A03-DD31-413D-9925-D750B5B800AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D369BDCC-F430-42A4-B871-D8009D7D07CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED04248C-4132-44E9-9B74-063A1A0115D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F003805-40F8-4CA0-9422-0F96AA28D692
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mirembajtjen, dhe menaxhimin e objekteve qe shoqeria do të ketë në administrim. •
Çdo aktivitet tjeter ne perputhje me legjislacionoin ne fuqi.  • Kryerja e 

pagesave te dietave, honorareve, sigurimeve dhe pagave. • Kryerjen e te gjitha veprimeve 
te nevojshme për arritjen e qëllimit te shoqërisë. • Përfaqësimin e shoqërive te ndryshme 
shqiptare apo te huaja qe kane objekt te njëjte apo te përafërt me te kesaj shoqërie.  •

Financimin e projekteve qe kane lidhje me veprimtarine e shoqërisë, të paraqitur 
nga shoqata të ndryshme ne territor të Republikes se Shqiperise.  ")          u be            
("•Projektimin, financimin, zhvillimin, menaxhimin e projekteve dhe veprimtarive 
sportive dhe kulturore, të të gjitha llojeve përjashtuar futbollin, me qellim nxitjen 
dhe masivizimin e sportit ndërthurur me kulturën, krijimin e akademive sportive dhe 
ekipeve zinxhir. •Dhenien ne perdorim te treteve, ruajtjen, mirembajtjen, dhe 
menaxhimin e objekteve qe shoqeria do të ketë në administrim. •Çdo aktivitet tjeter 
ne perputhje me legjislacionoin ne fuqi.  •Kryerja e pagesave te dietave, honorareve, 
sigurimeve dhe pagave. •Kryerjen e te gjitha veprimeve te nevojshme për arritjen e 
qëllimit te shoqërisë. •Përfaqësimin e shoqërive te ndryshme shqiptare apo te huaja 
qe kane objekt te njëjte apo te përafërt me te kesaj shoqërie.  •Financimin e 
projekteve qe kane lidhje me veprimtarine e shoqërisë, të paraqitur nga shoqata të 
ndryshme ne territor të Republikes se Shqiperise.  ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dorian Latifllari")                      Nga data 
"27/06/2023"                        Ne daten "27/06/2026"           
eshte larguar administratori:            ("Alma Kanina")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-184135-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
shenimetshpjeguese.pdf
.Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
vendimiimiratimittepf.pdf
.Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

06/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-189723-08-23

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E72B4A9D-340D-40AE-B309-34573E210BA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=251EF748-8FB4-45E3-A66A-5D423445049B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2A7F852-F3BC-401C-8968-B6A30C310B6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1C7B49C-7F8A-4C47-AA63-2018C156C40F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=981F6A68-6544-46F1-9C00-A8005D0D5D20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC6BEAB5-699A-42F9-9B2E-7A5E2693C725
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit Nr 06 datë 11.08.2023 për shkarkimin e 
z Enton Berberi si   Anëtar I Këshillit të Administrimit dhe emërimi I znj.Alma Kanina si 
Anëtare e  Këshillit të Administrimit dhe depozitimi I vendimit Nr.5 datë 11.08.2023 për 
zgjedhjen e Kryetarit të Këshillit të Administrimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Alma Kanina")                      Nga data "11/08/2023"                        
Ne daten "11/08/2026"           
eshte larguar anetari:            ("Enton Berberi")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-220702-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të aksionarit  datë 16.10.2023 ku është 
vendosur:Emërimi i znj. Erinda Kamolli, si anëtare e Këshillit të Administrimit.Shkarkimi 
i znj. Anxhela Andoni, si anëtare e Këshillit të administrimit.Emërimi i z.Ilia Mani, si 
anëtar i Këshillit të Administrimit.Shkarkimin e z. Durim Toska, si anëtar i Këshillit të 
administrimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Ilia Mani")                      Nga data "16/10/2023"                        
Ne daten "15/10/2026"           
eshte shtuar anetari:            ("Erinda Kamolli")                      Nga data "16/10/2023"                        
Ne daten "15/10/2026"           
eshte larguar anetari:            ("Durim Toska")         
eshte larguar anetari:            ("Anxhela Andoni")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-231193-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e anëtarit i këshillit të 
administrimit.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Ervisa Selmanllari")                      Nga data "30/11/2023"                        
Ne daten "29/11/2026"           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87729C8C-72B3-4D52-A745-472078AB8ED6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D95DB73A-CA82-4CC3-9579-BD91213B3C1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05BB8F5A-38FF-4EE5-8D72-44A2F530AABE
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eshte larguar anetari:            ("Ilia Mani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-321987-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
.Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
bilanciifirmosur.pdf
vendimimiratimittepasqyravefinanciare.pdf
.Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

25/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-497295-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
AutorizimiN.pdf
Shenimetshpjeguese.pdf
.PasqyraePerform.natyra.xlsx
VendimiiAsamblese.pdf
PasqyraePozicioniFinanciar.xlsx
ARaportiiaudituesitQMP.pdf

15/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-562382-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve , date 22.12.2026 per emerimin e 
anetareve te keshillit te administrimit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("besjan.meco@hootmail.com")          u be            
("besjan.meco1989@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Eljana Blacëri")                      Nga data "22/12/2025"                        
Ne daten "21/12/2028"           
eshte shtuar anetari:            ("Irsa Karapança")                      Nga data "22/12/2025"                        
Ne daten "22/12/2028"           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43FED102-F5B0-4E76-B364-6162EDB7A579
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=356B38BF-EEBE-4254-80D4-B897D4C35097
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0A14E38-8753-49F0-A58A-E83172EC38C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EAD69BC-4A9A-487B-9BFF-EA600374A463
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC2BCA4B-0B0A-411E-BB59-9E90C5814992
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21366C2B-4CF1-465E-A50F-BB3896028321
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B271E707-5AF3-4B57-AFDC-4E3E9310A259
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B1C5EA1-152F-4E22-831F-7FC9D6800828
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B40E05B6-C203-4743-A297-39F316206258
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33518BFD-00AE-4755-A1D4-95943B4C822E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C42A23C7-22CC-4668-8392-7CF41E7094FA
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Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 25/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC38FE58-526F-4F31-8E4F-3640041EE77B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0292B48-FC34-43EE-893B-46474CE5F565

